共催:武田薬品工業株式会社 / 熊本県病院薬剤師会

熊本県病院薬剤師会 血液疾患関連感染症等診療ワーキンググループ
＜代表＞熊本大学病院 薬剤部 田上 直美 TEL：096 344 2111 （代）

【問い合わせ先】

【視聴に関する問い合わせ】 裏面をご参照ください。

熊本血友病薬剤師研修会
（令和５年第１回熊本県病院薬剤師会
血液疾患関連感染症等診療ワーキンググループ研修会・学術講演会)

謹啓
皆様、ますますご清栄のことお喜び申し上げます。

さてこの度、下記の日程にて研修会を開催致します。
ご多忙中とは存じますが、多数のご参加をお願い申し上げます。

謹白

日時： 2024年1月25日（木）18:30～20:00

会場：熊本大学病院 管理棟３階 第2会議室

ハイブリッドWEB配信（ライブ配信）
※視聴方法は裏面をご覧下さい

18：3０～19：15

講演１「血友病診療における薬剤師の役割」
～日常診療と緊急時に備えた関わりの重要性～
座長：

熊本大学病院 薬剤部 試験研究室長

田上 直美

演者：
独立行政法人国立病院機構大阪医療センター 薬剤部 研究教育主任

矢倉 裕輝 先生
19：15～20：00

講演２「血友病診療における多職種連携と今後の課題」
座長：

国立病院機構 熊本医療センター 副薬剤部長

小園 亜希

演者：
産業医科大学 小児科学教室 助教

白山 理恵 先生

視聴方法のご案内～3パターン～

①URLを
クリック

②担当MR
に連絡

③二次元ｺｰﾄﾞ
をスキャン

メールにて
URL送付

ご施設名・ご芳名・職種・メールアドレスを
ご記載の上、送信ボタンを押してください。

①
参加URL

②
担当MR連絡先

③
二次元コード

武田薬品工業株式会社

希少血液疾患領域 松本泰輔

E-maii：

daisuke.matsumoto@takeda.com

TEL：090-5761-8398

視聴URLをクリック
※URLは登録後に送付されるメールにも記載されております。

【参加登録・視聴に関するお問い合わせ】
武田薬品工業株式会社 希少血液疾患領域 松本泰輔

daisuke.matsumoto@takeda.com TEL: 090-5761-8398

下記方法で参加登録・視聴下さい。
県病薬HPからの参加登録・視聴はできません。

https://forms.office.co
m/e/gPeGqXMbXV

mailto:daisuke.matsumoto@takeda.com
mailto:daisuke.matsumoto@takeda.com
https://forms.office.com/e/gPeGqXMbXV
https://forms.office.com/e/gPeGqXMbXV

	スライド 1
	スライド 2